
Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Tidaholm 2025 

 

Föreningen har kunnat genomföra planerade aktiviteter för 2025. 

Årsmötet ägde rum den 17 februari i Villan. Ordförande för mötet var 

Rune Coltén och sekreterare var Ulla Brissman. Parentation med 

ljuständning, diktläsning och en tyst minut hölls för att hedra de 

medlemmar som avlidit under året. Efter sedvanliga  

mötesförhandlingar smakade smörgåstårta och kaffe bra och därefter  

underhöll Herr och Fru Hackspett (Marita och Beppe Wiström). 

Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter: Agneta 

Hendriksson, ordförande, Gunilla Jägeblad, vice ordförande, Birgitta 

Karlsson, kassör och medlemsansvarig, Lisbeth Persson, sekreterare, 

Helena Nylén, vice sekreterare, Nils Werner, webbansvarig samt 

Sören Lindberg, styrelseledamot. Styrelsen har under året haft nio 

protokollförda möten, ett konstituerande möte, ett budgetmöte samt 

ett planeringsmöte för föreningens arbete med medlemsrekrytering. 

Revisorer har under året varit Krister Rohman och Ragnar Björling 

samt ersättare Birgitta Andersson och Rune Lindström. 

Valberedningen har bestått av Jan-Ove Piehl, Ros-Marie Dygd samt 

Kerstin Boström. 

Medlemsantalet var vid årsskiftet 282. 

Månadsträffar m m Under året har vi haft nio månadsträffar i Villan. 

Alla med god uppslutning av våra medlemmar. I Januari besöktes vi av  

Eva Eriksson, dåvarande förbundsordförande i SPF, som berättade om 

verksamheten, i Februari fick vi underhållning av Marita och Beppe 

Wiström, i Mars av Annika Törner,  och Jenny Brandt som gav 

information om verksamheten inom kommunens biståndsverksamhet 

i April av Stickan Carlsson som är ett stort Elvisfan, som berättade och 

visade bilder från sin idols liv, i Maj gästades vi av Bengt-Åke Öhgren 

som berättade om sina resor med hjälpsändningar till Ukraina, i 



September av Lilla Bandet från Färgelanda som underhöll med sång 

och musik, i Oktober av Marcus Garnhed och Julia Ballaster som 

visade bilder och berättade om sina år de bodde i Sydafrika, i 

November av Petra Hansson från NTF som pratade om trafiksäkerhet i 

allmänhet, i December av Anna Linder som berättade om Röda 

Korsets verksamhet på central och lokal nivå därefter en 

stämningsfull avslutning med besök av Kyrkans Barnkör. 

I  Mars var vi på konsert med David Carbe på kulturhuset i Skövde, I 

April hade vi en Quizkväll i Villan där Peder Sveder och Annika 

Stomberg stod för arrangemanget. I Augusti var det upptaktskväll på 

Turbinen med mat och dryck. 

Under året har vi anordnat resor, i April till Tibro Museum med 

intressant guidning, i Maj till Torsö/Brommö där vi fick en intressant 

guidning och god lunch på restaurang Laxhall. Även om vädret inte 

var det bästa var alla nöjda när vi reste hemåt, i Oktober, i samarbete 

med Stenstrorps Buss, en resa till Göteborgsoperan som gav Miss 

Saigon. Samtliga arrangemang var mycket uppskattade av deltagarna.  

Vårkurser på Helliden. Vid fyra tillfällen anordnades kurser som är ett 

samarrangemang med Hellidens Folkhögskola, PRO och SPF. Ett 

axplock ur ett varierat program såsom Civil beredskap, Bland 

mördare, människor och monster, Sju länder i Asien, Dan Andersson, 

författaren och poeten.  

Distriktets informations- och utbildningsdagar. Vid ett flertal tillfällen 

har Distriktet bjudit in till utbildnings och informationsdagar bl a till 

en Föreningsutvecklingsdag , Hållbar Senior mm. 

KPR som är ett samarbete mellan kommunen och pensionärs- 

organisationerna har under året haft fyra protokollförda möten, fyra 

KPR-au samt förberedande möten tillsammans med SKPF och PRO. 

Under året har b la frågor lyfts ang. ofrivillig ensamhet liksom 

framtidens äldreboende, matdistribution till hemvården, 

genomlysning av hemtjänstens verksamhet. Våra ledamöter har varit 



Agneta Hendriksson, Helena Nylén, Eva Kellet samt Gunilla Jägeblad, 

Gun Åhslund och Ros-Marie Dygd som ersättare.  

I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan har ett stort antal 

kurser erbjudits till våra medlemmar där vi haft stort stöd av 

Vuxenskolan för att kunna genomföra vår verksamhet. 

Tidaholms Kommun arrangerade i oktober en Seniormässa i 

samarbete med SPF, PRO, SKPF, Vuxenskolan, ABF där ett flertal av 

våra medlemmar var behjälpliga, vilket kommunen visade stor 

tacksamhet för. Ett mycket uppskattat program av besökarna vilket 

gav arrangörer och medhjälpare mersmak för att fortsätta. 

Bio för daglediga, samarbetet med SAGA-biografen är en uppskattad 

som ger oss möjlighet att se bra film en gång/månad. 

I samarbete med Stödformer har vi ett stort antal frivilliga/ 

funktionärer som hjälper till vid stödformers olika aktiviteter ex. Café 

Villan, Telefonringare, Fredagslunch/vänlunch inom projektet ofrivillig 

ensamhet. Stort tack till Stödformer/omvårdnasförvaltningen och 

dess personal som är till stor hjälp i vår verksamhet. 

Stort tack till alla som ställer upp som telefonringare, alla som hjälper 

till med våra aktiviteter och våra möten så allt fungerar på ett bra 

sätt, ingen nämnd ingen glömd, än en gång Stort Tack! 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna i Tidaholm de 25 januari 2026 
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